様式第５号（第７条関係）

西脇市お試し滞在支援事業活動実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西脇市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　住　　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　申請者氏名

　　　　年　月　日付けで交付決定のあった補助金について、西脇市お試し滞在支援事業補助金交付規程第７条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１　活動実績
	宿泊期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	宿泊日数
	泊
	宿泊人数
	人

	宿泊費
※飲食代は除く。
	円
	宿泊施設名

２　検討中の移住内容
	移住時期

	候補地域

	住　　居
	賃貸　・　購入
	希望する仕事

３　添付資料
　　市内の宿泊施設での宿泊及び宿泊費を証明する書類

※市記入欄
	現地活動の実施状況等

（現地活動に立ち会った市職員）　　　　　　　　　㊞